
 

UCHWAŁA  NR XXIV/199/2020 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 29 września 2020 

 

w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Górowo Iławeckie  na lata 

2020 - 2035 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.),  oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 713 )  Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wieloletnią prognozę Finansową Gminy na lata 2020-2035, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2020- 2035, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczeń. 

 

. 
 
 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIV/199/2020 Rady  Gminy Górowo Iławeckie
 z dnia 29 września 2020 r

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 36 913 940,70 34 846 265,98 2 810 597,00 24 000,00 10 633 625,00 13 550 319,98 7 827 724,00 2 539 959,00 2 067 674,72 100 200,00 1 950 225,72

2021 50 094 766,00 36 357 427,06 2 800 000,00 24 000,00 11 000 000,00 13 000 000,00 9 533 427,06 2 600 000,00 13 737 338,94 50 000,00 13 687 338,94

2022 47 286 921,69 34 094 049,40 2 488 118,40 24 000,00 10 000 000,00 12 700 000,00 8 881 931,00 2 400 000,00 13 192 872,29 50 000,00 13 142 872,29

2023 33 050 000,00 33 000 000,00 2 800 000,00 24 000,00 10 000 000,00 12 700 000,00 7 476 000,00 2 400 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2024 33 050 000,00 33 000 000,00 2 800 000,00 24 000,00 10 000 000,00 12 700 000,00 7 476 000,00 2 400 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2025 33 050 000,00 33 000 000,00 2 800 000,00 24 000,00 10 000 000,00 12 700 000,00 7 476 000,00 2 400 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2026 33 050 000,00 33 000 000,00 2 800 000,00 24 000,00 10 000 000,00 12 700 000,00 7 476 000,00 2 400 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2027 33 100 000,00 33 000 000,00 2 800 000,00 24 000,00 10 000 000,00 12 700 000,00 7 476 000,00 2 400 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2028 33 100 000,00 33 000 000,00 2 800 000,00 24 000,00 10 000 000,00 12 700 000,00 7 476 000,00 2 400 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2029 33 100 000,00 33 000 000,00 2 800 000,00 24 000,00 10 000 000,00 12 700 000,00 7 476 000,00 2 400 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2030 33 100 000,00 33 000 000,00 2 800 000,00 24 000,00 10 000 000,00 12 700 000,00 7 476 000,00 2 400 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2031 33 000 000,00 32 900 000,00 2 800 000,00 24 000,00 10 000 000,00 12 700 000,00 7 376 000,00 2 400 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2032 33 000 000,00 32 900 000,00 2 800 000,00 24 000,00 10 000 000,00 12 700 000,00 7 376 000,00 2 400 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2033 33 000 000,00 32 900 000,00 2 800 000,00 24 000,00 10 000 000,00 12 700 000,00 7 376 000,00 2 400 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2034 33 000 000,00 32 900 000,00 2 800 000,00 24 000,00 10 000 000,00 12 700 000,00 7 376 000,00 2 400 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Strona 1 z 11



2035 33 039 466,06 32 939 466,06 2 800 000,00 24 000,00 10 000 000,00 12 700 000,00 7 415 466,06 2 400 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Strona 2 z 11



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 42 930 410,76 33 652 847,70 10 810 300,80 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 9 277 563,06 9 072 563,060,00 205 000,00

2021 49 583 268,00 30 974 848,00 11 000 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 18 608 420,00 18 413 420,000,00 195 000,00

2022 46 716 180,69 30 429 259,00 11 000 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 16 286 921,69 16 091 921,690,00 195 000,00

2023 32 360 000,00 30 260 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,000,00 195 000,00

2024 32 360 000,00 30 260 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,000,00 195 000,00

2025 32 431 498,00 30 281 498,00 11 000 000,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,000,00 195 000,00

2026 32 441 000,00 30 200 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 2 241 000,00 2 241 000,000,00 195 000,00

2027 32 491 000,00 30 200 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 2 291 000,00 2 291 000,000,00 195 000,00

2028 32 491 000,00 30 200 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 2 291 000,00 2 291 000,000,00 195 000,00

2029 32 491 000,00 30 200 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 2 291 000,00 2 291 000,000,00 195 000,00

2030 32 491 000,00 30 200 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 2 291 000,00 2 291 000,000,00 195 000,00

2031 32 835 000,00 30 544 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 291 000,00 2 291 000,000,00 195 000,00

2032 32 835 000,00 30 544 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 2 291 000,00 2 291 000,000,00 195 000,00

2033 32 835 000,00 30 544 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 291 000,00 2 291 000,000,00 195 000,00

2034 32 835 000,00 30 544 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 291 000,00 2 291 000,000,00 195 000,00

2035 32 900 000,00 30 609 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 291 000,00 2 291 000,000,00 195 000,00

Strona 3 z 11



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -6 016 470,06 0,00 6 389 466,06 4 594 466,06 4 221 470,06 0,00 0,00 1 795 000,00 1 795 000,00

2021 511 498,00 511 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 570 741,00 570 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 618 502,00 618 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 139 466,06 139 466,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 372 996,00 372 996,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 511 498,00 511 498,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 570 741,00 570 741,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 618 502,00 618 502,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 609 000,00 609 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 139 466,06 139 466,06 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 925 207,06 0,00 1 193 418,28 2 988 418,280,00

2021 x x x x 0,00 6 413 709,06 0,00 5 382 579,06 5 382 579,060,00

2022 x x x x 0,00 5 842 968,06 0,00 3 664 790,40 3 664 790,400,00

2023 x x x x 0,00 5 152 968,06 0,00 2 740 000,00 2 740 000,000,00

2024 x x x x 0,00 4 462 968,06 0,00 2 740 000,00 2 740 000,000,00

2025 x x x x 0,00 3 844 466,06 0,00 2 718 502,00 2 718 502,000,00

2026 x x x x 0,00 3 235 466,06 0,00 2 800 000,00 2 800 000,000,00

2027 x x x x 0,00 2 626 466,06 0,00 2 800 000,00 2 800 000,000,00

2028 x x x x 0,00 2 017 466,06 0,00 2 800 000,00 2 800 000,000,00

2029 x x x x 0,00 1 408 466,06 0,00 2 800 000,00 2 800 000,000,00

2030 x x x x 0,00 799 466,06 0,00 2 800 000,00 2 800 000,000,00

2031 x x x x 0,00 634 466,06 0,00 2 356 000,00 2 356 000,000,00

2032 x x x x 0,00 469 466,06 0,00 2 356 000,00 2 356 000,000,00

2033 x x x x 0,00 304 466,06 0,00 2 356 000,00 2 356 000,000,00

2034 x x x x 0,00 139 466,06 0,00 2 356 000,00 2 356 000,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 330 466,06 2 330 466,060,00

Strona 6 z 11



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 3,02% 6,91% 18,74% 24,18% TAK TAK7,38%

2021 3,35% 24,11% 14,65% 20,09% TAK TAK24,33%

2022 3,93% 18,30% 14,70% 20,15% TAK TAK18,53%

2023 4,73% 14,73% 16,75% 16,75% TAK TAK14,98%

2024 4,63% 14,73% 19,28% 19,28% TAK TAK14,98%

2025 4,23% 14,57% 16,16% 16,16% TAK TAKx

2026 4,13% 14,93% 15,00% 17,39% TAK TAKx

2027 4,13% 14,93% 15,47% 15,47% TAK TAKx

2028 4,08% 14,88% 16,61% 16,61% TAK TAKx

2029 4,03% 14,83% 15,30% 15,30% TAK TAKx

2030 4,03% 14,83% 14,80% 14,80% TAK TAKx

2031 1,81% 12,65% 14,81% 14,81% TAK TAKx

2032 1,56% 12,41% 14,52% 14,52% TAK TAKx

2033 1,31% 12,16% 14,21% 14,21% TAK TAKx

2034 1,31% 12,16% 13,81% 13,81% TAK TAKx

2035 1,18% 12,01% 13,42% 13,42% TAK TAKx

Strona 7 z 11



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 220 951,08 220 951,08 220 951,08 1 165 132,00 1 165 132,00 1 165 132,00 220 981,26 220 981,26 220 981,26

2021 0,00 0,00 0,00 13 687 338,94 13 687 338,94 13 687 338,94 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 9 736 004,29 9 736 004,29 9 736 004,29 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 3 025 706,06 3 025 706,06 1 636 810,06 2 409 968,06 0,00 2 409 968,06 0,00 0,00 20 942,00 0,00

2021 18 413 420,00 18 413 420,00 13 687 338,94 18 413 420,00 0,00 18 413 420,00 0,00 0,00 20 942,00 0,00

2022 16 091 921,69 11 454 122,69 9 736 004,29 16 091 921,69 0,00 16 091 921,69 0,00 0,00 20 942,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 942,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 372 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 355,27

2021 461 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 570 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 318 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11



Strona 11 z 11



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIV/199/2020 Rady  Gminy Górowo  Iławeckie
 z dnia 29 września 2020 r

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 37 622 494,13 2 409 968,06 18 413 420,00 16 091 921,69 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 37 622 494,13 2 409 968,06 18 413 420,00 16 091 921,69 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

37 622 494,13 2 409 968,06 18 413 420,00 16 091 921,69 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 37 622 494,13 2 409 968,06 18 413 420,00 16 091 921,69 0,00 0,00

1.1.2.1

Budowa Urządzeń i obektów lecznictwa  uzdrowiskowego i małej
architektury, wchodzących w skład wyposażenia lasu ochronnego
uzdrowiskowego Doliny Elmy we wsi Nowa Wieś Iławecka w Obszarze
Ochrony Uzdrowiskowej Górowo Ilaweckie- Strefa ,,A" - zachowanie i
ochrona środowiska oraz promowanie efektywnego gospodarowania
zasobami

Urząd Gminy Górowo
Iławeckie

2017 2022 12 054 983,38 2 210 000,00 4 500 000,00 4 637 799,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Budowa Zakładu Przyrodoleczniczego wraz z infrastrukturą techniczną
w Nowej Wsi Iławeckiej - Zacihowanie i ochrona środowiska oraz
promowanie efektywnego gospodarowania zasobami

Urząd Gminy Górowo
Iławeckie

2020 2022 21 495 842,69 12 300,00 10 029 420,00 11 454 122,69 0,00 0,00

1.1.2.3
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w Kamińsku przy ullicy
Pocztowej oraz oczyszczalni ścieków w Gałajnach, gmina Górowo
Iławeckie - Poprawa warunków życia oraz infrastruktury technicznej

Urząd Gminy Górowo
Iławeckie

2020 2021 4 071 668,06 187 668,06 3 884 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 915 309,75

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 915 309,75

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 915 309,75

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 915 309,75

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 347 799,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 495 842,69

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 071 668,06

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Ogółem planowane dochody 36.913.940,70 zł, w tym majątkowe 2.067.674,72 zł. Wydatki 

ogółem 42.930.410,76 zł, w tym majątkowe 9.277.563,06 zł. Deficyt wynosi 6.016.470,06 zł 

pokryty z kredytów i pożyczek  w wysokości 4.221.470,06 zł oraz   wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

1.795.000,00 zł. Spłata rat kredytów i pożyczek to kwota 372.996,00 zł. Planowany dług na 

koniec 2020 r wynosi 6.925.207,06 zł. 

 
 


